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1,00 Tom's Worldcruiser 1 based on GRJ78 96638,66 96638,66

Basic equipment GRJ78
Euro 6e - 272 hp with 10% less fuel consumption

• Air conditioning
• Snorkel with cyclone
• Tough Dog complete suspension for up to 4 t total weight
   - incl. greasable shackles and frame bolts
   - Caster kit and steering damper
   - Tough Dog shock absorbers, non-adjustable
• ABS, ESP, HAC, TPKS
• 235/85R16 BFG-AT on 6.5x16" steel rims
• Extensive cavity + underbody protection with waxing
   - from Dinitrol for a service life of more than 30 years

1,00 Pop-up roof Tom's Sahara version 2 0,00 0,00

Basic equipment

• Insulated aluminium chequer plate
• Grey Airtex tent fabric
• Bed construction
- Emergency sleeping space at the bottom with split boards
• 8 cm grey upholstery set
• Airline rails around the roof
• 220 W solar system
• 100 kg roof load, fully accessible
• 3rd brake light

1,00 Interior furniture flight case Grey 0,00 0,00

Basic equipment

• High kitchen unit on the right, extending all the way to the front
• 36-litre water canister system
   - with submersible pump and water tap at the sink
   - External connection at the rear of the unit
• 2-burner gas cooker
   - with long gas hose
   - removable, for use on the table, rear door or on the side
• Stainless steel sink
• Plenty of storage space, also accessible from the front behind the passenger seat
• Seat box on the left, extending to the front
   - with PortaPotti toilet at the rear
   - Storage space accessible from above
   - Cushions, also on cool box
• LED line lighting on the right, left and in the roof
• Conveniently located 12V sockets and USB ports
• 2 storage bags on the left in keder rails
• Engel MT35F-S cool box in the front centre aisle
• Everything mounted on floor panel, insulated
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• Airline rails in the centre aisle on the right and left
• Folding table on the rear door on the right
• Eberspächer auxiliary heating with height kit in the front left side panel
• 230V external power supply with C-Tek MXS10 charger, space-saving installation
• 110Ah auxiliary battery behind passenger seat
   - connected to IBS battery management system with display
   - gear lever and fuse distribution mounted behind passenger seat
   - with emergency start switch

1,00 The vehicle is equipped and ready to travel 0,00 0,00

and includes rubber floor mats, a breakdown kit, fire extinguisher and a
small spare parts package including grease gun.

All standard tyre sizes (235/85, 255/85, 285/75R16) are
registered and the vehicle is provided ready for registration.

You also benefit from our worldwide spare parts service
and expert advice in the event of problems.

We can help you arrange insurance that covers the
vehicle almost worldwide with comprehensive cover.

Summe Netto

MwSt. 19%

Summe Brutto

96.638,66

18.361,35

115.000,01EURO
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Options available at extra cost for the Worldcruiser 1
 

5,00 285/75R16 BFG-AT on Tom's alloy wheel 950,00 4750,00

• 8X16 ET-10 black 
• incl mountng and TÜV . 
 

1,00 Flares with 2 cm rubber lips at the front 1150,00 1150,00

• Black plastic flares on rear axle, adapted mud flaps
• 30 mm wheel spacers on rear axle
• Required for tyre sizes 285/75 and above
 

1,00 Fender flares rear, painted (surcharge) 450,00 450,00

4,00 Tough Dog adjustable shocks at extra charge 150,00 600,00

1,00 Tom's J7 winch bumper with WARN EVO 12S winch 4250,00 4250,00

• Includes installation and TÜV
• Removable front bumper bracket
 

1,00 Lazer ST4 light mounted on bull bar (1 pair) 950,00 950,00

• Includes installation and connection to bumper
 

1,00 Lazer Sentinel 7" Elite mounted on bull bar (1 pair) 990,00 990,00

1,00 Lazer Sentinel 9" Elite mounted on bull bar (1 pair) 1190,00 1190,00

1,00 Headlight stone chip protection Macrolon 150,00 150,00

1,00 Rear bumper Tom's J7 3290,00 3290,00

• with spare wheel holder on the right and jerrycan holder on the left
 

1,00 Auxiliary tank 210L aluminium, replaces the OE auxiliary tank 2980,00 2980,00

1,00 Toyota original differential lock Fr + Rr 5500,00 5500,00

• incl. mounting
 

1,00 E-Locker differential lock Fr + Rr 4250,00 4250,00

1,00 E-Locker differential lock Rr 2450,00 2450,00

1,00 Aluminium underride protection, 8 mm, front and centre under gearbox 1350,00 1350,00

1,00 Fuel filter specially designed for poor-quality fuel 750,00 750,00

1,00 Trabold engine oil fine filter for oil changes every 50.000km 950,00 950,00
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1,00 HD Brake TT with slotted brake discs 1200,00 1200,00

1,00 Axle and gearbox vents raised, including filters 450,00 450,00

1,00 Towbar with electrical kit 7 pins 1750,00 1750,00

• incl. mounting and TÜV 
 

1,00 Towbar with electrical kit 13 pins 1950,00 1950,00

• incl. mounting and TÜV 
 

1,00 Pop-up roof smooth sheet metal painted in vehicle colour (extra charge) 1350,00 1350,00

1,00 Keder rails mounted on the pop-up roof, R + L 300,00 300,00

1,00 Boat roof hatch Gebo 51x51cm 850,00 850,00

1,00 Fly net for roof hatch, black with velcro fastening 150,00 150,00

1,00 Roof box Tom's Light, aluminium, painted in car color 1950,00 1950,00

• with spare wheel holder and and tarpaulin
 

1,00 3rd opening in flynet rear 650,00 650,00

1,00 Roof console mounted above head drive and passenger 650,00 650,00

1,00 Centre console Tom's, grey 750,00 750,00

• mounted between front seats
• incl. cushion pad
• lockable
 

1,00 Froli mattress pads with padding 6cms at extra charge 550,00 550,00

1,00 Swan neck lamps, rear cross mounted 350,00 350,00

1,00 1 work light mouted at the rear 450,00 450,00

• switched to reverse gear as reverse light
 

1,00 ClearView side mirrors small version 1000,00 1000,00

• with 2 adjustable mirror glasses with Aspherix mirror
 

1,00 300W solar panel system mounted on roof 1800,00 1800,00

• incl. solar controller MPP and connection to additional battery and IBS
 

1,00 Awning 230x200cm for mounting on keder rails 600,00 600,00

1,00 Awning 270º right incl. mounting (extra charge) 2500,00 2500,00

1,00 Side walls 270º awning 750,00 750,00

1,00 Sand plate holder with folding-down mechanism 350,00 350,00

2,00 Sand plate Tom's 150,00 300,00

1,00 Cruise control including mounting 960,00 960,00

1,00 3 additional instruments on dashboard 1300,00 1300,00

• Rev counter, boost pressure, additional fuel gauge
• only for old model
 

1,00 Thermometer for outside and inside temperature, with inclinometer 150,00 150,00

1,00 Radio double-DIN 1500,00 1500,00

• 2 Blaupunkt speakers in front in roof console
• 2 Blaupunkt speakers in rear in roof frame
 

1,00 Pioneer sound system 3400,00 3400,00

Includes Apple Carplay, Android Carplay, CD, SD, navigation
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• 2 front speakers including door pockets
• 2 rear speakers at the top of the subframe folding roof
• 2 tweeters and hands-free system
• Reversing camera (dual-lens camera)
• Includes installation and remote control
 

1,00 FM-radio system incl mounting UKW 650,00 650,00

1,00 Safety package 1500,00 1500,00

• hidden switch to interrupt ignition
• impact protection film on front side windows
• airline rails to connect the front doors with a strap
 

1,00 Sound proofing package 1400,00 1400,00

Insulation
• of front doors
• floor in passenger compartment
• partition wall and bonnet
 

1,00 Underfloor water tank 100L 2500,00 2500,00

• Filling nozzle in the right side panel
• Fill level indicator
• Cleaning opening
• Integration into the existing water system
Exhaust must be relocated
 

1,00 Side exhaust, stainless steel 1800,00 1800,00

• incl. mounting and TÜV
 

1,00 Water filter system, germ filter system WM Aquatec 2000,00 2000,00

• Includes installation, Shurflow water pump and pressure regulator with pre-filter
 

1,00 Stationary water heating system installed in the engine 2800,00 2800,00

• For preheating the engine
• For preheating the hot water boiler during longer periods of inactivity
 

2,00 Scheelmann Traveller F seat 1850,00 3700,00

• colour grey or brown
• iincl. brackets, runners, mounting and TÜV
 

2,00 Scheelmann seat Vario F 2250,00 4500,00

• Colour: grey or brown, including installation and TÜV certification
 

2,00 Scheelmann seat, surcharge for seat heating 400,00 800,00

2,00 Scheelmann seat, surcharge for seat heating and clima 550,00 1100,00

• only for Vario F models
 

1,00 Single rear seat on the L or R with 3-point seat belt 1800,00 1800,00

• Outside L or R on aluminium bracket
• Price depending on seat, assuming floor plate is available
• Surcharge for floor plate: €750 net
 

1,00 2 individual seats behind the driver and front passenger with 3-point seat belts 3500,00 3500,00

• On aluminium bracket
• Price assumes that the base plate is already in place
• Additional charge for base plate: €750 net per unit
 

1,00 Rear seat bench with 3 seats, but only 2x 3-point seat belts on the outside 3500,00 3500,00

1,00 Side window tinting + rear window tinted black 790,00 790,00

• From B-pillar for J78
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1,00 Tall cabinet at front right 1000,00 1000,00

1,00 Hanging storage bag behind hob, can be moved in piping 350,00 350,00

1,00 Rubber flooring in the centre aisle, including airline rails on the L + R 550,00 550,00

2,00 Door pockets on front door L + R 200,00 400,00

2,00 Door pockets on front door L + R only possible with speakers 250,00 500,00

1,00 Armrests One Stone (black, brown or grey) 280,00 280,00

1,00 Screen printing plate on dashboard right, only for old model 120,00 120,00

1,00 Compressor system in carrying bag 400,00 400,00

1,00 Climair wind deflectors on front doors, L + R 150,00 150,00

• only for doors without triangular windows
 

1,00 GPS Tracker 200,00 200,00

1,00 GPS Globe Tablet X8 1000,00 1000,00

• incl accessories and worldwide road maps
 

1,00 Base vehicle Diesel with Euro5 at extra cost 12500,00 12500,00

1,00 Turbo conversion on diesel engines with intercooler and larger gearbox 17500,00 17500,00

Summe Netto

MwSt. 19%

Summe Brutto

131.250,00

24.937,50

156.187,50EURO
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